ご家族、２世帯住宅の⽅にもご回覧ください

第 11 回定例役員会を２月５日にふれあいもみじ館大広間で開催しましたのでご報告いた

します。

１ 2023 年度班長予定者の顔合わせと担当役員決め

〇 来年度班長予定者の顔合わせと担当案が決定しました。

総会資料で役員案を提示します。

２ 第 52 回定例総会の予定

〇 4 月 2 日（日）17 時より 19 時 ふれあいもみじ館 1 階大広間で開催します。

〇 定例総会では、2022 年度活動報告などや次年度活動方針などは、委任状を含めた審

議と採択です。

会館設立については、事前投票予定の賛否数報告ですが、結果を受けた課題や方針など

のご意見も伺いたいと思います。賛否採決は、前月自治会報説明のとおり回答の過半数

です。

３ 会館設立検討委員会

〇 上記２の定例総会では各戸に事前配布する総会資料冊子の出席票とともに自治会館設

置の賛否を書面投票します。

〇 4 月 2 日開催予定の総会では会館設立の可否が決まります（ご注意ください）。

そのため、ご意見、疑問のある会員の皆さまを対象に意見交換会を２回実施します。

第 1 回 令和 5 年 2 月 4 日(土)  10 時～ 12 時まで金森中央会館で実施しました。

第 2 回 令和 5 年 2 月 19 日（日)  １３時半～１５時半まで柳橋会館で実施します。

是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

４ 街づくり委員会

〇 新たに転入された方などへ、自治会入会をお願いするための「手渡し説明資料」を検討

しています。これにより、加入を促し元気な自治会を維持したいと思います。

〇 班長決めの方法をうまく運営している班をモデルに、班内コミュニケーションや情報共

有、スムーズな候補選びを目指して、現状把握と仕組み作りの検討作業を進めています。

以上、ご不明な方は班長または街づくり委員会へお問い合わせ下さい。

小田急金森泉 自治会報 202２年度 1１号
発行日 ２０２３（令和５）年２月５日（日）

５ プロジ

〇 会員へ

ためで

ました

６ 防犯

○ 自治会

駆除し

すぐ各

です。

しない

７ 訃報

 1 班 櫛

 お知らせ

８ 資源ご

第 2、第

資源ごみ

〇 燃える

燃える

にとっ

でくだ

次回役員会

新旧班長の

小田急金森

ジェクター

への説明会

です。次年度

た。今までは

会員宅に業

した方がよい

各班長に確認

皆さん、こ

いように用心

櫛山静子様

せいたしま

ごみ等

第４日曜日

みは指定さ

るゴミのご

るゴミは早め

ってはエサ）

ださい。また

会は３月５

の担当引継

森泉自治会

およびスク

会や講演会な

度予算計画

は、必要な

業者が来て「

い。みんな

認したとこ

このような

心して下さ

様が 1 月にご

すと共に、

日   ２月

された所に出

ご注意

めに出すと

）の場所を

た、生ごみは

日（日）１

継ぎ、その後

会ホームペー

クリーン購

などのほか

画に備品費

な度に手間と

「ネズミ駆除

なやっている

ころ、他班も

な訪問者には

さい。留守電

ご逝去され

謹んでご

１２日、２

出してくだ

とカラスに袋

を覚えると何

は庭にコン

１４：００

後定例役員

ージ  htt

購入

か、役員会、

20 万円程

と時間をか

除で回って

る。日曜日

も含め同様

は、インタ

電にしてお

れました。

ご冥福をお祈

２月２６日、

ださい。

袋を食いち

何度も来ま

ンポストを設

からふれあ

員会を行いま

tps://kana

防災隊、街

程度を計上す

かけて他か

ている。いろ

日に来る」

様のことはな

ターホン越し

おくことも用

祈り申し上

、３月１２

ちぎられます

ます。カラス

設置して処

あいもみじ

ます。

amoriizum

街づくり委

することが

ら借りてい

ろんな穴か

と言ってき

ないようで

し対応や居

用心になり

上げます。

２日、３月

す。カラス

ス除けネッ

処理すること

じ館大広間で

mi.tokyo

委員会の運営

が、役員会で

いました。

から入って大

きた。

でしたが、実

居留守などで

ります。

2６日

スは一度ゴ

ットやボック

ともご検討

で開催する

営効率化の

で了承され

大変なので

実際は不明

で直接面談

ミ（カラス

クスで防い

討ください。

る予定です。

の

れ

で

明

談

ス

い

。

。